
I II I I II II I 1111 I I 111111 II 

  

2 Česká 

Městský úřad Česká Kamenice 
DDručeno: 19.09.2024 09:17:11 
Č j.:OVU-12835/24-

 

... liEty 2 prílohy: O 

Město Česká Kamenice 

Komise bytová a sociální Kamenice 

Zápis č. 7/2024 jednání Komise bytové a sociální ze dne 29.08.2024 

 

Přítomni: Bc. Petra Dolečková, Mgr. Ludmila Sekanová, Mgr. Lukáš Herich, Bc. Štěpánka Kecková 
Omluveni: Bc. Kateřina Kodymová 

Neomluveni: - 

Jednání řídil: Bc. Petra Dolečková 

Jednání zahájeno v15:30 hodin, ukončeno v 17:00 hodin. 
• 

1. Zahájení jednání 

Bc. Dolečková zahájila jednání komise přivítáním členů komise a konstatoval, že komise je usnášeníschopná. 
Dále seznámil členy s programem jednání. • 

Program: 

1. Zahájení jednání; 

2. Agenda bytů 

3. Další - diskuse. 

Usnesení č. 14/2024 

Komise bytová a sociální schvaluje program 5/2024. jednání. 
• 

HLASOVÁNÍ: 4 pro o proti o zdržel se — o nehlasoval, usnesení bylo přijato 

 

2. Agenda bytů (přidělené byty; nové žádosti, volné byty, stav bytového fondu) 

 

• 

 

• 

Od jednání komise 6/2024 do jednání komise 7/2024 byly podány nové žádosti o městský byt: 

• 

Komise všechny doručené žádosti vyhodnotila, posoudila sociální a bytovou situaci žadatelů, přidělila bodové 
hodnocení, případně rozhodla o vyřazení žádosti z důvodu nesplnění Pravidel pro přidělení bytu. 

Ke dni jednání komise je volný: 

byt č.18 -1 1 v ul. Lidická č. p. 204 v 3. N. P. (volný od i. 11. 2024) 
byt č. 3 - o + 1 v ul. Pražská č. p. 655 v 1. N. P. (volný od 1. 10. 2024) 
byt č. 7 - i i v ul. Žižkova č.p. 553 v z.N.P. 

Usnesení Č. 15/2024 

Komise bytová a sociální navrhuje RM přidělit volný byt žadateli: 



Lidická 18 204 

Lidická 3 655 

navrhovaný nájemník - .navrhovaný náhradník Ulice Č. byt - 

• 

Žižkova 553 7 

HLASOVÁNÍ: 4 pro — o proti — o zdržel se — b nehlasoval, usnesení bylo přijato 

• 

Usnesení č. 16/2024 
• 

Komise bytová a sociální vyřazuje žádosti: 

důvod: nesplňuje podmínky Pravidel... - trvalé bydliště mimo Českou Kamenice a 

vymezené obce 

  

 důvod: nesplňuje podmínky Pravidel... - trvalé bydliště mimo Češkou Kamenice a vymezené 

obce 

HLASOVÁNÍ: 4 pro - o proti - o zdržel se - o nehlasoval, usnesení bylo přijato 

O vyřazení ze seznamu žadatelů spoluse zdůvodněním budou žadatelé p. Šulcem písemně informováni. 

3. Další—diskuse 

Komise projednala situaci okolo nájemce městského bytu  —

stále dluží — situaci neřeší, nájemní smlouva na byt skončila 30.06.2024, stále byt nepředal. 

Komise nedoporučuje prodlužování smlouvy, trvat na vystěhování, případně řešit soudní 

cestou. • 

Odbor sociálních věcí provede místní šetření u nájemce bytu č. 14 v č.p. 615 ul. Palackého 

a pokusí se mu nabídnout s ohledem na jeho bytovou situaci řešení 

ím jednání podá o výsledku jednání Mgr. Herich zprávu. * 

D Komise zve paní ředitelku DSaPS Ing. Karlíčkovou a vedoucí pečovatelské služby na příští 

zasedání komise - žádá o poskytnutí informace o fungování pečovatelské služby (počty klientů, 

poskytované služby v okolních obcích, ceník služeb a další), informace o průběhu rekonstrukce 

objektu domova pro seniořy v ul. Sládkova, dále informace o zajišťování - zapůjčování 

kompenzačních pomůcek a vyhodnocení využitelnosti této služby od začátku jejího 

poskytování. 

 

Příští jednání Komise bytové a sociální se koná dne 10. 10. 2024 od 15:30 hodin v zasedací 

místnosti MěÚ, náměstí Míru 219, v přízemí budovy, následující termíny: 07. 11. 2024, 

12. 12. 2024 - stejný čas a místo konání.  

 

České Kamenici dne 29. 08. 2024 

Zapsal: J. Šulc 

Schválil: Bc. Petra Dolečková 

předsedkyně komise bytové a sociální 

 



Rozdělovník: 

členové komise 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

